様式２（規則第８条関係）

福　山　市　長　様

（法人にあっては事務所の所在地）

（法人にあっては名称及び代表者の名前）

年 月 日付け福指令都第 号

台（ ㎡）

台（ ㎡）

yyyy mm dd ○○

yyyy 月 dd 日

1,000.00

駐 車 施 設 の 規 模

(駐車の用に供する部分 ) ( 月 極 ・ 時 間 貸 し 等 )
50 台（

（記入例）

台

4 ホテル××× 福山市××町×丁目××番地× 株式会社××　代表取締役××　×× 6 台

5

3 □□□マンション 福山市□□町□丁目□□番地□

受 入 可 能 台 数

そ れ 以 外 の 台 数

計

台

台

福山市○○町○丁目○○番地○ 株式会社○○　代表取締役○○　○○ 3

4

契 約 相 手 方 受 入 台 数

625.00 ㎡）

30 375.00

80

駐 車 施 設 の 位 置 福山市 ○○町○丁目○○番地○

用 途 地 域 等 商業地域

構 造 立体（自走）式

受 入 状 況

建 築 物 の 名 称 建 築 物 の 位 置

1 ○○ショップ○○店

2 △△△ビル 福山市△△町△丁目△△番地△ 株式会社△△　代表取締役△△　△△

台株式会社□□　代表取締役□□　□□ 5

名 前

連 絡 先 ○○○-○○○-○○○○

(法人にあっては事務所の所在地)

(法人にあっては名称及び代表者の名前)

○○県○○市○○町○番○号

○○株式会社　代表取締役　○○　○○

※２回目以降のみ記入
年 mm

都－2025.1.8

報告者 住所： ○○県○○市○○町○番○号

名前：
○○株式会社
代表取締役　○○　○○

　福山市建築物における駐車施設の附置等に関する条例第７条の２の規定により認定を受けて
いる集約駐車施設について、次のとおり報告します。

認 定 日 及 び 番 号

駐 車 施 設 の 名 称 （例）○○○○第一駐車場

前 回 報 告 日

駐 車 施 設 の 管 理 者

住 所

集約駐車施設定期報告書

yyyy 年 mm 月 dd 日